
 

 

UCHWAŁA NR XXII/144/2016 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 64 894 647 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2016 po dokonanych zmianach wynoszą 76 460 578 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków na zadania inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) niepublicznych szkół i placówek oświatowych, 

2) innych podmiotów, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

Katarzyna Kręźlewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 3451



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3451



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3451



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3451



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3451



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3451



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3451



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3451



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3451



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3451



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3451


		2017-04-10T11:37:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




